

267  
P

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº SMA-PE002/20**  
Processo Administrativo Nº SMA-PE002/20  
Tipo: AQUISIÇÃO  
**PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM**  
Data de Publicação: 07/08/2020 10:48:14

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/08/2020 09:14:09**  
**FOLDERS- Folders 4x4 cores, formato 15x21 com papel branco 40 kg**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: Und      Marca: serviço      Modelo:  
Descrição: FOLDERS- Folders 4x4 cores, formato 15x21 com papel branco 40 kg  
Quantidade: 8.000      Valor Unit.: 0,44      Valor Total: 3.520,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME	087 07.565.765/0001-18	0,95	0,44	Sim
2 CAMILA MARTINS	017 36.564.256/0001-79	1,04	0,46	Sim
3 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	029 19.293.025/0001-59	1,05	0,50	Sim
4 ARIANA B PITHAN	042 14.505.081/0001-96	1,05	0,87	Sim
5 DAIANE FREITA SILVA - ME	025 32.863.576/0001-79	1,00	1,00	Sim
6 R DE SOUSA COSTA	024 28.391.230/0001-48	1,05	1,03	Sim
7 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI	049 22.892.840/0001-49	1,05	1,05	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LARISSA M. C. FONSECA EIRELI	043 27.062.715/0001-25	1,05	0,40	Sim

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 21/08/2020 09:14:09**  
**BANNERS- Banner 1,20 x 0,90 com acabamento de madeira**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 2      Unidade: Und      Marca: serviço      Modelo:  
Descrição: BANNERS- Banner 1,20 x 0,90 com acabamento de madeira  
Quantidade: 30      Valor Unit.: 64,00      Valor Total: 1.920,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME	083 07.565.765/0001-18	140,00	64,00	Sim
2 CAMILA MARTINS	031 36.564.256/0001-79	146,00	67,60	Sim
3 ART PLACAS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - ME	077 08.636.629/0001-34	85,00	70,00	Sim
4 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	016 19.293.025/0001-59	146,00	83,40	Sim
5 ARIANA B PITHAN	079 14.505.081/0001-96	146,00	139,00	Sim
6 R DE SOUSA COSTA	025 28.391.230/0001-48	146,00	139,50	Sim
7 DAIANE FREITA SILVA - ME	001 32.863.576/0001-79	140,00	140,00	Sim

Gerado em: 21/08/2020 09:14:10

208  
P

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE**

8 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI 059 22.892.840/0001-49 146,00 146,00 Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LARISSA M. C. FONSECA EIRELI	088 27.062.715/0001-25	145,00	60,00	Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 21/08/2020 09:14:09  
BANNERS- Banners 0,50x0,70 com acabamento de madeira**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 3      Unidade: Und      Marca: serviço      Modelo:  
 Descrição: BANNERS- Banners 0,50x0,70 com acabamento de madeira  
 Quantidade: 10      Valor Unit.: 23,00      Valor Total: 230,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME	005 07.565.765/0001-18	110,00	23,00	Sim
2 CAMILA MARTINS	089 36.564.256/0001-79	115,00	23,89	Sim
3 ART PLACAS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - ME	088 08.636.629/0001-34	30,00	30,00	Sim
4 DAIANE FREITA SILVA - ME	027 32.863.576/0001-79	112,00	112,00	Sim
5 R DE SOUSA COSTA	030 28.391.230/0001-48	115,00	114,00	Sim
6 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI	065 22.892.840/0001-49	115,00	115,00	Sim
7 ARIANA B PITHAN	073 14.505.081/0001-96	115,00	115,00	Sim
8 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	082 19.293.025/0001-59	115,00	115,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LARISSA M. C. FONSECA EIRELI	043 27.062.715/0001-25	115,00	20,00	Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 21/08/2020 09:14:09  
Camisas- Camisas manga longa, em malha fina 100% sublimação, personalizadas. Tamanhos M,G e GG**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 4      Unidade: Und.      Marca: m3k      Modelo: m3k  
 Descrição: Camisas- Camisas manga longa, em malha fina 100% sublimação, personalizadas. Tamanhos M,G e GG  
 Quantidade: 25      Valor Unit.: 15,00      Valor Total: 375,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M3K COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA	039 36.322.810/0001-01	66,67	15,00	Sim
2 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO	054 15.234.948/0001-89	66,00	17,70	Sim
3 CAMILA MARTINS	013 36.564.256/0001-79	68,00	19,99	Sim
4 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	025 07.045.994/0001-01	66,00	34,99	Sim
5 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	032 19.293.025/0001-59	66,67	44,95	Sim
6 DAIANE FREITA SILVA - ME	033 32.863.576/0001-79	60,00	60,00	Sim
7 GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME	016 07.565.765/0001-18	66,00	66,00	Sim

269 P

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE**

8 R DE SOUSA COSTA	042	28.391.230/0001-48	66,67	66,65	Sim
9 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI	088	22.892.840/0001-49	66,67	66,67	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
LARISSA M. C. FONSECA EIRELI	014	27.062.715/0001-25	66,60	47,80	Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 21/08/2020 09:14:09**  
**UNIFORME/PROJETO DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL- Camisas manga curta, em malha fina 100% sublimação, personalizadas. Tamanhos M,G e GG**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 5	Unidade: Und.	Marca: m3k	Modelo: m3k
Descrição: UNIFORME/PROJETO DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL- Camisas manga curta, em malha fina 100% sublimação, personalizadas. Tamanhos M,G e GG			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 350,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 M3K COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA	096	38.322.810/0001-01	56,67	14,00	Sim
2 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO	008	15.234.948/0001-89	56,00	14,15	Sim
3 CAMILA MARTINS	087	36.564.256/0001-79	56,00	20,00	Sim
4 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	003	07.045.994/0001-01	55,00	39,90	Sim
5 DAIANE FREITA SILVA - ME	020	32.863.576/0001-79	55,00	55,00	Sim
6 GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME	047	07.565.765/0001-18	56,00	56,00	Sim
7 R DE SOUSA COSTA	061	28.391.230/0001-48	56,67	56,45	Sim
8 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	018	19.293.025/0001-59	56,60	56,60	Sim
9 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI	092	22.892.840/0001-49	56,67	56,67	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
LARISSA M. C. FONSECA EIRELI	095	27.062.715/0001-25	56,50	56,50	Sim

*Matheus Vieira Farias*  
**AUTORIDADE: MATHEUS VIEIRA FARIAS**